regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos 

efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es), a saber: a 

empresa/pessoa física  GEOPRAG SOLUCOES EM GEOLOGIA, SANEAMENTO E MEIO AM 

Totalizando o valor de R$ 745.278,09 (setecentos e quarenta e cinco mil duzentos e setenta 

e oito reais  e nove centavos), conforme mapa comparativo acostado aos autos. 

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento 
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

[...]

TRATAMENTO DE ÁGUA PARA O ATENDIMENTO DE FAMÍLIAS RIBEIRINHAS DO 
MUNCÍPIO DE BAGRE/PA, conforme especificações apresentadas no Edital Convocatório. 
Licitante(s) Vencedor(es): a empresa GEOPRAG SOLUCOES EM GEOLOGIA, 
SANEAMENTO E MEIO AM, totalizando sua proposta no valor de R$ 745.278,09 (setecentos e 
quarenta e cinco mil duzentos e setenta e oito reais  e nove centavos), de conformidade com o Mapa 
Comparativo de Preços acostado aos autos. Homologo a presente Licitação na forma da Lei nº 
8.666/93 – CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES - Prefeito Municipal de Bagre.

Data da Homologação: 05 de Janeiro de 2023.